关于组织申报江苏省高校成人教育研究会

2015年成人高等教育研究课题的通知

各会员单位：

根据我会2015年工作计划的安排，现将组织申报我会 2015年成人高等教育研究课题的有关事项通知如下：

一、凡申报课题的单位需按照本通知的要求进行申报。

二、每片区推荐1项重点课题，4项一般课题（其中2项自筹经费），每个会员单位最多申报2个。

三、申报程序：

1、申报单位按要求填写《江苏省高校成人教育研究会2015年成人高等教育研究课题立项申请书》（附件一）。

2、各片区（片区院校名单及召集人见附件二）要积极组织所属高校申报，申报材料在规定时间内交至各片区进行汇总，各片区召集人组织本片区高校进行协调，由各片区将协调后的《课题申报项目汇总表》（附件三）及《江苏省高校成人教育研究会2015年成人高等教育研究课题立项申请书》 统一交研究会秘书处。
3、本次不接受个人的课题申报。

四、选题范围

选题应依据国家、省中长期教育改革和发展规划纲要有关成人高等教育及继续教育改革和发展的要求，结合我省成人高等教育综合改革和本单位的实际情况，重点在新形势下继续教育的体制、模式、方法和评价等方面开展研究，在理论创新和实践探索中有所突破。附件四：《江苏省高校成人教育研究会2015年成人高等教育研究课题指南》作为参考，可根据各校（课题组）研究内容自定课题名称。

五、材料报送要求

1. 《江苏省高校成人教育研究会2015年成人高等教育研究课题立项申请书》一式2份；

2.《课题申报项目汇总表》（自筹项目在备注栏注明“自筹”）一式2份；

3.《申请书》及《课题申报项目汇总表》同时报电子文档。

六、本次课题申报后，研究会将在10月中旬组织评审，将评出6项重点课题、24项一般课题（其中自筹经费一般课题12项）。课题经费分为研究会资助和所在单位配套经费两部分，研究会将对入选的重点课题每项资助5000元、一般课题1000元，所在单位按1︰2进行经费配套，自筹经费一般课题由所在单位资助。入选课题的结题时间初定为2017年9月。

七、接受申报时间：2015年9月25日以前报至研究会秘书处，过期不候。（请各片区提前做好准备）

联系人：南京大学继续教育学院  毕国平；

联系电话：025-83688802
电子邮箱：bgp@nju.edu.cn
联系地址：南京市汉口路22号  南京大学继续教育学院

邮    编：210093。

附件一 《江苏省高校成人教育研究会2015年成人高等教育研究课题立项申请书》。

附件二  分片区院校名单及召集人
附件三 《课题申报项目汇总表》
附件四 《江苏省高校成人教育研究会2015年成人高等教育研究课题指南》

         江苏省高校成人教育研究会

                                     2015年5月8日
附件一
江苏省高校成人教育研究会
2015年成人高等教育研究课题

立 项 申 请 书

课题名称

推荐类别
课题负责人
所在单位
通讯地址

邮政编码

联系电话 （办公及手机）
申请日期

江苏省高校成人教育研究会制
说   明
一、本申请书所列各项内容均须认真填写，实事求是，表达明确严谨，简明扼要。

二、上报的申请书请一式2份，报研究会秘书处。
三、本申请书为大十六开本（A4），左侧装订成册。可自行复（打）印，但格式、内容、大小均须与原件一致。

 江苏省高校成人教育研究会
2015年5月8日

	1、 本课题要解决的问题及其对高校成人教育改革与发展的作用

和意义

	2、 国内外研究概况、水平及发展趋势

	3、 研究内容、研究方法和进度计划（含预期目标、阶段成果）

	4、 已有的研究工作基础和研究条件

课题组负责人和课题组成员简况

	姓 名
	性 别
	年 龄
	职务职称
	代表性著作、论文、成果
	在课题组内职务

及承担的任务
	联系电话
（办公电话及手机）
	E—mail

	经

费
预
算
	经费预算总额：

其中：申请研究会经费     元； 单位配套       元

	课题负责人
                                      (签字)

                                             年    月    日

	所在工

作单位
的意见
	(签字、盖章)
                                    年    月    日

	专家审核意见
	(签字)

                                     年   月    日

	研究会

审批意见(含批准经费额度)
	(签字、盖章)

                                     年   月    日

附件二
	江苏省高校成人教育研究会各片区通讯录

	宁东片   召集单位： 东南大学  南京农业大学

	序号
	姓名
	性别
	职务
	工作单位
	通讯地址
	邮编
	E-mail
	办公电话
	手机号码

	1
	归柯庭
	男
	院长
	东南大学继续教育学院
	南京市四牌楼2号
	210096
	ktgui@seu.edu.cn
	025-83795883
	13062574737

	2
	马宏建
	男
	院长
	南京理工大学继续教育学院
	南京市孝陵卫200号
	210094
	Cwcmhj@njust.edu.cn
	025-84315018
	13901591872

	3
	李友生
	男
	院长
	南京农业大学继续教育学院
	南京市童卫路10号
	210095
	lys@njau.edu.cn
	025- 84399049
	18951772277

	4
	杜传锋
	男
	院长
	南京航空航天大学继教院
	南京市御道街29号
	210016
	dcf-nuaa@nuaa.edu.cn
	025-84891536
	13505183183

	5
	章映欢
	女
	院长
	中国药科大学成教院
	南京市童家巷24号
	210009
	cpucjy@163.com
	025-83271296
	13951837388

	6
	高树军
	男
	书记
	南京工业大学继续教育学院
	南京市新模范马路5号
	210003
	shjgao@njtech.edu.cn
	025-83587155
	13776622468

	7
	徐训芳
	女
	院长
	南京财经大学成教院
	南京市铁路北街138号
	210003
	1260166916@qq.com
	025-83495784
	13951917066

	8
	王亚玲
	女
	院长
	南京林业大学成教院
	南京林业大学
	210037
	wyl@njfu.com.cn
	025-85416368
	13951010462

	9
	周士虎
	男
	院长
	南京体育学院继续教育学院
	南京市灵谷寺路8号
	210014
	1965644622@qq.com
	025-84755808
	13805176132

	序号
	姓名
	性别
	职务
	工作单位
	通讯地址
	邮编
	E-mail
	办公电话
	手机号码

	10
	邢红飞
	男
	院长
	金陵科技学院继续教育学院
	南京市栖霞区中心村130号
	210038
	xhf@jit.edu.cn
	025-85393372
	18913806286

	11
	刘凤云
	女
	院长
	江苏经贸职业技术学院继教院
	南京市光华路104号
	210007
	Liufy8686@163.com
	025-52710131
	13813901318

	12
	马永兵
	男
	副院长
	南京信息职技院继教院
	仙林大学城文澜路99号
	210046
	nwlyh540709@sina.com
	025-83758928
	13601406258

	13
	徐海波
	男
	院长
	南京铁道职业技术学院继教院
	南京市建宁路65号
	210015
	xhb71@163.com
	025-85838638
	13770597910

	14
	蒋玉华
	女
	书记
	江苏海事职业技术学院继教院
	南京市白下路273号
	210001
	768292008@qq.com
	025-86176008
	15335169018

	15
	杨战民
	男
	院长
	南京工业职业技术学院继续教育学院
	南京市天堂新村14号
	210007
	yangzm@niit.edu.cn
	025-84287036
	13770528505

	16
	王  宁
	女
	院长
	南京交通职业技术学院
	南京市江宁科学园龙眠大道629号

	2931053346@qq.com
	025-86115030
	18115196696

	17
	侯召斌
	男
	主任
	南京森林警察学院警官培训中心
	南京市花园路11号
	210042
	zhaobin735@163.com
	025-85285785
	13851531911

	18
	许曙青
	男
	院长
	南京工程高等职业学校
	南京市中山门外其林门其西路68号
	210000
	xu_sq@163.com
	025-84125822
	13062566605

	19
	王  昢
	男
	院长
	钟山职业技术学院继续教育学院
	南京市江宁区竹山路151号
	210008
	305951866@qq.com
	025-84358799
	18951799553

	20
	吴亚男
	女
	书记
	南京市职工大学
	南京市大光路27号
	210007
	rewush@yahoo.com.cn
	025-84619013
	13912984513

	21
	赵春铭
	男
	副院长
	金肯职业技术学院
	南京江宁区铜山金铜路2号
	211156
	zcm@jku.cn
	025-86196219
	13851560698

	宁西片   召集单位： 南京师范大学  江苏警官学院

	序号
	姓名
	性别
	职务
	工作单位
	通讯地址
	邮编
	E-mail
	办公电话
	手机号码

	1
	赵  清
	男
	院长
	南京大学继续教育学院
	南京市汉口路22号
	210093
	zhaoqing@nju.edu.cn
	025-83688503
	13951988020

	2
	张一春
	男
	院长
	南京师范大学继教院
	南京市宁海路
	210018
	zyc@njnu.edu.cn
	025-83598498
	13851757168

	3
	陈青生
	男
	院长
	河海大学继续教育学院
	南京市西康路1号
	210098
	Qschen-dragon@163.com
	025-83786481
	13851555858

	4
	陈  勇
	男
	院长
	南京医科大学继教院
	南京市汉中路140号
	210029
	cypyb@njmu.edu.cn
	025-86862157
	13951644763

	5
	王普霞
	女
	院长
	南京中医药大学继续教育学院
	南京市汉中路282号
	210029
	liuxq8179@sina.com
	025-86798148
	13905186595

	6
	徐铭东
	男
	院长
	南京邮电大学继续教育学院
	南京市新模范马路66号
	210003
	mdongxu@163.com
	025-85483193
	18051082203

	7
	李素娟
	女
	副院长
	南京信息工程大学成教院
	南京市宁六路219号
	210044
	lsj@nuist.edu.cn
	025-58731009
	13915955699

	8
	胡成根
	男
	主任
	江苏警官学院
	南京市安德门128号
	210012
	huchenggen@jspi.cn
	025-52418757
	13905158893

	9
	陈国祥
	男
	院长
	南京审计学院继教院
	南京市北圩路77号
	210029
	qdchen@163.com
	025-86585207
	13002510858

	10
	郑春泉
	男
	院长
	南京艺术学院成人教育学院
	南京市虎踞北路15号
	210013
	870954291@qq.com
	025-83498411
	13951792867

	11
	蔡士文
	男
	院长
	晓庄学院继续教育学院
	南京市北圩路41号
	210017
	157597387@qq.com
	025-86569122
	13951822956

	12
	郭  彬
	男
	院长
	三江学院职成院
	南京市雨花台区花神大道128号
	210012
	Guobin19680630@sina.com
	025-58063199
	13951025566

	13
	张  春
	男
	副院长
	南京工程学院继续教育学院
	南京市北京西路74号
	210013
	zc@njit.edu.cn

	13805185287

	序号
	姓名
	性别
	职务
	工作单位
	通讯地址
	邮编
	E-mail
	办公电话
	手机号码

	14
	耿  珺
	女
	副处长
	江苏第二师范学院继续教育办公室
	南京市北京西路77号
	210013
	gengjun0215@vip.sina.com
	025-83758159
	13809026200

	15
	李云明
	男
	院长
	南京化工职业技术学院继教院
	南京市大厂葛关路625号
	210048
	njcclym@yahoo.com.cn
	025-57065133
	13951912906

	16
	周  峻
	女
	院长
	南京机电职业技术学院继续教育学院
	南京市中央北路69号
	210036
	tz5558@gmail.com
	025-83575651
	18913816751

	17
	阮立新
	男
	院长
	南京旅游职业学院继续教育学院
	南京市华严岗1号
	210003
	njx712@126.com
	025-68576809

	18
	陆  欣
	男
	主任
	江苏省青年管理干部学院培训部
	南京市后宰门西村40号
	210016
	lxqgy@163.com

	13851637899

	19
	顾建兵
	男
	书记
	南京航天管理干部学院

	gjbing663@sohu.com
	025-52207174
	18951837323

	20
	林  琳
	女
	处长
	江苏建康职业学院成教处
	南京市汉中路129号
	210029
	linlin_5701@163.com

	13951806952

	21
	周荣华
	男
	副院长
	江苏省省级机关管理干部学院
	南京市江苏路32号
	210009
	1067163890@qq.com
	025-83735909
	13913995118

	苏南一片   召集单位： 江南大学  苏州大学

	序号
	姓名
	性别
	职务
	工作单位
	通讯地址
	邮编
	E-mail
	办公电话
	手机号码

	1
	缪世林
	男
	处长
	苏州大学继续教育处
	苏州市十梓街1号
	215006
	slmiao@suda.edu.cn
	0512-65112542
	18914028300

	2
	杨忠伟
	男
	院长
	苏州科技学院成人教育学院
	苏州市滨河路1701号
	215011
	760180084@qq.com
	0512-68254005
	13806210381

	3
	黄  炜
	男
	院长
	苏州职业大学继续教育学院
	苏州市干将西路1122号
	215004
	451340836@qq.com
	0512-65234338
	13182618738

	4
	冉卫红
	女
	处长
	苏州工艺美术职业技术学院教务处
	苏州国际教育园南区致能大道189号
	215108
	ranwh@163.com
	0512-66503149
	13862575206

	5
	魏  刚
	男
	院长
	苏州工业园区职业技术学院继教院
	苏州市工业园区若水路1号
	215000
	weigang7601@163.com
	0512-62557130
	13004588775

	6
	邱伟江
	男
	院长
	苏州经贸职业技术学院继教院
	苏州市学府路287号
	215009
	cnszqwj@163.com
	0512-62910111
	15850118158

	7
	方一新
	男
	院长
	苏州工业职业技术学院
	苏州吴中大道国际教育园致能大道1号
	215014
	fyx@siit.edu.cn

	13606217330

	8
	吴建好
	男
	院长
	硅湖职业技术学院继续教育学院
	江苏昆山市花桥国际商务城1号
	215332
	wujianhao@usl.edu.cn
	0512-57788618
	13916622306

	9
	钱学欣
	男
	处长
	苏州卫生职业技术学院成教处
	苏州市人民路书院巷20号
	215002
	xxqian@szhct.edu.cn

	10
	徐德翼
	男
	主任
	苏州托普信息职业技术学院昆山培训中心
	苏州市昆山软件园湖滨北路288号
	215311
	sun7227@126.com
	0512-50259590

	11
	袁卫明
	男
	院长
	苏州农业职业技术学院继续教育学院
	苏州西园路279号
	215008
	ywm357@163.com

	18962113807

	12
	奚伟国
	男
	院长
	健雄职业技术学院继教院
	江苏太仓市科教新城区济南路1号
	215411
	wg962@sohu.com
	0512-53940820
	13962610507

	13
	周冬萍
	女
	院长
	常熟理工学院继续教育学院
	常熟市南三环路99号
	215500
	zdp@cslg.edu.cn
	0512-51509798
	13205129966

	14
	华玉弟
	男
	处长
	沙洲职业工学院成人教育处
	张家港市长兴中路8号
	215600
	cjc@szit.edu.cn
	0512-56730889
	18915695878

	15
	王洪新
	男
	院长
	江南大学继网学院
	无锡市蠡湖大道1800号
	214036
	Cnwhx1964@163.com
	0510-85320318
	13801513159

	16
	徐桥猛
	男
	院长
	无锡商业职业技术学院继教院

	214031
	xuqiaomeng@wxic.edu.cn
	0510-82721805
	13961896867

	17
	王怀宝
	男
	副院长
	无锡职业技术学院继教院

	214121
	wanghb@wxit.edu.cn
	0510-85917079
	13861760968

	18
	瞿立新
	男
	副院长
	无锡城市职业技术学院
	无锡市南门永泰里101号
	214021
	qlxwx@126.com
	0510-83276058
	13961757301

	19
	季  贤
	男
	副院长
	江阴职业技术学院继教院
	江阴市通江路168号
	214431
	617887005@qq.com

	18915211190

	20
	钱  鸣
	男
	院长
	无锡南洋职业技术学院继教院
	无锡太湖山水城旅游区山水西路88号
	214081
	qm1019@126.com
	0510-85552929
	13961743653

	21
	李仁照
	男
	处长
	江南影视艺术职业学院
	无锡市惠山钱藕路2号
	214153
	renzhao6@126.com
	0510-85275913
	13706174492

	22
	邵建忠
	男
	院长
	江苏信息职业技术学院城市学院
	无锡市锡山开发区春笋路12号
	214101
	wuxisjz@163.com
	0510-88266191
	13901515487

	23
	鲍都娇
	女
	副院长
	无锡科技职业学院继续教育学院
	无锡新区新锡8号
	214028
	893834066@qq.com
	0510-85282653
	18961759708

	24
	陈晓芬
	女
	主任
	无锡工艺职业技术学院成教部
	江苏省宜兴市荆邑南路99号
	214206
	804483277@qq.com
	0510-81710020
	13093062221

	苏南二片   召集单位： 江苏大学  常州信息职业技术学院

	序号
	姓名
	性别
	职务
	工作单位
	通讯地址
	邮编
	E-mail
	办公电话
	手机号码

	1
	姚致远
	男
	院长
	常州大学继续教育学院
	常州市星园路
	213016
	yzy@cczu.edu.cn
	0519-83290252
	13584343398

	2
	周中军
	男
	书记
	常州工学院继续教育管理处
	常州市通江南路299号
	213002
	906847188@qq.com
	0519-89660502
	13961166086

	3
	杜坚敏
	男
	院长
	常州信息职业技术学院城市学院
	常州市劳动西路9号
	213001
	232529161@qq.com
	0519-86656231
	13961227922

	4
	陈胜权
	男
	院长
	江苏理工学院继续教育学院
	常州市中吴大道1801号
	213001
	csq@jsut.edu.cn
	0519-86953481
	13915007618

	5
	俞亚珍
	女
	院长
	常州轻工职业技术学院成教院
	常州科教城武进鸣新中路8号
	213164
	yyz@czili.edu.cn
	0519-86335128
	13915001835

	6
	刘建平
	男
	院长
	常州纺织服装职业技术学院继续教育学院
	常州市武进区滆湖中路5号
	213164
	jpliu@cztgi.edu.cn
	0519-86336060
	13606123406

	7
	管卫东
	男
	院长
	常州工程职业技术学院继教院
	常州大学城武进区滆湖中路3号
	213164
	493987604@qq.com
	0519-86332166
	13646118088

	8
	黄志良
	男
	校长
	常州市职工大学
	常州市木梳路12号
	213015
	xzxxcj@163.com
	0519-83271543
	13606125371

	9
	吴如漪
	女
	副院长
	常州建东职业技术学院
	常州市建东路1号
	213022
	yb@czjdu.com
	0519-85132733
	13801507838

	10
	李德明
	男
	主任
	河海大学常州成人教育部
	常州市晋陵北路200号
	213022
	lidm@hhuc.edu.cn
	0519-85106149
	13776880788

	11
	王国良
	男
	院长
	常州机电职业技术学院继续教育学院
	常州市武进区鸣新中路6号
	213164
	wgl1177@163.com
	0519-86331066
	13861020256

	12
	许友谊
	男
	院长
	江苏大学继续教育学院
	镇江市学府路301号
	212013
	yyxu@ujs.edu.cn
	0511-88790131
	13705288586

	13
	生佳根
	男
	院长
	江苏科技大学继续教育学院
	镇江市梦溪路2号
	212003
	sjg@just.edu.cn
	0511-84401076
	13951288001

	14
	杨  俊
	男
	院长
	江苏农林职业技术学院继教院
	江苏句容市长江路3号
	212400
	148299310@qq.com
	0511-87291009
	13952996883

	苏北片   召集单位： 中国矿业大学  江苏师范大学

	序号
	姓名
	性别
	职务
	工作单位
	通讯地址
	邮编
	E-mail
	办公电话
	手机号码

	1
	周智仁
	男
	院长
	中国矿业大学继续教育学院
	江苏徐州市
	221008
	cae@cumt.edu.cn
	0516-83885976
	13952196581

	2
	潘锦忠
	男
	院长
	江苏师范大学继续教育学院
	徐州市泉山区奎南路7号
	221008
	2870974380@qq.com
	0516-80268520
	13685108258

	3
	张  鸣
	女
	院长
	徐州医学院继续教育学院
	徐州市淮海西路84号
	221002
	zm_67@163.com
	0516-85581607
	13852107283

	4
	刘一飞
	男
	院长
	徐州工业职业技术学院继教院
	徐州市襄王路1号
	221140
	Liuyifei700813@163.com
	0516-82776080
	15205201566

	5
	王宗祥
	男
	院长
	江苏建筑职业技术学院继教院
	江苏徐州市泉山区学苑路26号
	221008
	zxwang@xzcat.edu.cn
	0516-83889138
	13605206158

	6
	贾建邦
	男
	院长
	九州职业技术学院成教学院
	徐州市铜山新区嵩山路
	221116
	lsn_2001@163.com
	0516-87372980
	13225232886

	7
	张本业
	男
	院长
	徐州工程学院成人教育学院
	江苏省徐州市南三环路91号
	221006
	zby@xzit.edu.cn
	0516-83689550
	13505208506

	8
	陈
	男
	院长
	宿迁学院继教院
	宿迁市黄河南路399号
	223800
	shchen@sqc.edu.cn
	0527-84203922

	9
	舒  伟
	男
	院长
	淮海工学院继续教育学院
	连云港新浦通灌南路108号
	222001
	wshu@hhit.edu.cn
	0518-85585671
	13851263018

	10
	王德喜
	男
	处长
	连云港师范高等专科学校继教处
	连云港市新浦区圣湖路28号
	222006
	lygzfl123@163.com

	13327869108

	11
	刘  明
	男
	处长
	连云港职业技术学院继教院
	连云港市新浦区晨光路2号
	222006
	lygzfl123@163.com
	0518-85985056
	13605131789

	12
	蒋亦华
	男
	院长
	淮阴师范学院继续教育学院
	江苏淮安市交通路71号
	223001
	hajyh666@163.com
	0517-83927313
	13905230711

	13
	张积羽
	男
	院长
	淮阴工学院继教院
	淮安市北京北路89号
	223001
	jiyu_zhang@sohu.com
	0517-83597236
	13912081345

	14
	濮方毅
	男
	处长
	江苏财经职业技术学院继教中心
	淮安市枚乘东路8号
	223002
	jscyzzm@163.com
	0517-83858210
	13770389188

	15
	刘希富
	男
	处长
	淮安信息职业技术学院
	淮安市高教园区枚乘路3号
	223003
	hsylxf@163.com
	0517-83808099
	13952388993

	苏中片   召集单位： 扬州大学  盐城工学院

	序号
	姓名
	性别
	职务
	工作单位
	通讯地址
	邮编
	E-mail
	办公电话
	手机号码

	1
	贡福海
	男
	院长
	扬州大学继续教育学院
	扬州市大学盐阜东路1号
	225009
	fhgong@yzu.edu.cn
	0514-87991360
	13665241918

	2
	陈锁金
	男
	院长
	扬州工业职业技术学院继教院
	扬州市华扬西路199号
	225127
	chensj@ypi.edu.cn
	0514-87433060
	13852400960

	3
	邵庆忠
	男
	处长
	江海职业技术学院继教处
	扬州市扬子江南路5号
	225101
	qZshao@163.com
	0514-87577588
	18936278320

	4
	谈永祥
	男
	院长
	扬州职业大学继续教育学院
	扬州市盐阜西路6号
	225009
	yztanyx443@yahoo.cn
	0514-87342708
	13921900101

	5
	张万秋
	女
	院长
	泰州职业技术学院继续教育学院
	泰州市迎春东路8号
	225300
	zwq0523@sina.com
	0523-86664869
	13852600640

	6
	李元贵
	男
	院长
	泰州学院继续教育学院
	泰州市海陵区春晖路100号
	225300
	331667049@qq.com

	13357799889

	7
	钱建中
	男
	院长
	江苏畜牧兽医职业技术学院继续教育学院
	江苏泰州市迎宾路58号
	225300
	qjzjstz@126.com
	0523-86652001
	15850869898

	8
	杨怀祥
	男
	院  长
	盐城工学院继续教育学院
	盐城市迎宾大道9号
	224003
	Yc-yhx@163.com
	0515-88168129
	18705107566

	9
	闻永江
	男
	书记
	盐城师范学院继续教育学院
	盐城市开放大道50号
	224002
	yctcwyj@qq.com
	0515-88233102
	18912509000

	10
	成海龙
	男
	院长
	盐城卫生职业技术学院
	盐城市建军西路156号
	224006
	ycwychl@163.com

	13851067790

	11
	林元宏
	男
	院长
	盐城工业职业技术学院继教院
	盐城职教园
	224005
	fgxlyh@126.com

	13770081812

	12
	张  华
	男
	书记
	南通大学继续教育学院
	南通市外环东路999号
	226007
	zh@ntu.edu.cn

	13862936933

	13
	沈思远
	女
	院长
	南通职业大学继续教育学院
	南通市青年东路139号
	226007
	ntssy77@163.com
	0513-81050749
	13515209275

	14
	江荣华
	男
	院长
	江苏工程职业技术学院继教院
	南通市青年东路105号
	226007
	jrh@nttec.edu.cn
	0513-81050019
	13806292970

	15
	刘勇兰
	女
	处长
	南通农业职业技术学院成教处
	南通市青年东路148号
	226007
	lyl6701@163.com
	0513-81050531
	13862945079

	16
	王翔阔
	男
	院长
	南通理工学院继教院
	南通市港闸经济开发区永兴路
	226000
	wxk1129@126.com
	0513-85301700
	15152885999

	17
	吴益群
	女
	副院长
	南通航运职业技术学院继教院
	南通开发区通盛大道185号
	226010
	wuyq@ntsc.edu.cn
	0513-85965669
	15996554801

	18
	姜全军
	男
	院长
	南通市工人业余大学继教院
	南通市段家坝路129号
	226006
	ntydzs@163.com
	0513-85126969
	13862935553

附件三
江苏省高校成人教育研究会2015年成人高等教育研究课题申报项目汇总表
推荐单位（片区）：                                          填报人：                                  联系电话：
填报日期：
	序号
	课题名称
	推荐类别

（重点/一般）
	课题主持人姓名
	联系电话
	课题主要

完成单位
	备注

注：1、此表由各片区填报，以书面一式二份，连同申请书一并报送，并请报电子文档。推荐时须排序。

2、推荐类别填写“重点”、“一般”。自筹经费的“一般项目”请在备注栏注明“自筹”。

3、主要完成单位是指学校。

附件四

江苏省高校成人教育研究会
2015年成人高等教育研究课题指南（参考）
1、 综合性研究：
1、经济新常态下继续教育的新机遇、新挑战、新发展

2、高校继续教育体制改革研究

3、现代终身教育理论体系研究
4、终身学习的多学科视角研究
5、终身教育(学习)立法研究
6、信息化学习方式的变革及影响因素研究
7、不同类型学习成果的互认和衔接制度研究
8、实施人才强国战略中成人高等教育转型发展研究
9、大学后继续教育与创新型科技人才培养研究
10、“学分银行”的研究与实践
二、成人高等教育研究
1、成人高等教育综合改革研究

2、成人高等教育不同类型实行融合探索研究
3、成人高等教育经费保障机制研究
4、成人高等教育质量监测与评估体系研究
5、成人高等教育师资队伍建设研究
6、成人学习规律与特征研究
7、成人高等教育学科建设和专业发展研究
8、成人高等教育课程建设研究
9、成人高等教育人才培养体系创新研究
10、信息化环境下成人高等教育创新和发展研究

11、高校成人（继续）教育组织结构重构与机制创新研究
12、高等教育自学考试制度改革和创新研究
13、成人高等教育招生改革研究

14、成人高等学历教育类型改革研究
三、非学历教育研究
1、企业员工培训与企业人才发展研究
2、行业主管部门在基层员工培训中的作用研究
3、校企合作开展非学历教育研究
4、校府合作开展非学历教育研究
四、现代远程教育研究
1、网络虚拟环境中的成人学习研究
2、社会终身学习网络平台建设研究
3、成人继续教育数字化网络平台建设研究
4、高校现代远程教育改革发展研究
5、现代远程教育质量控制和保障研究

6、现代远程教育校外学习中心建设研究

7、现代远程教育学习支持服务研究
五、其他自选课题